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& WeSeste  ums (Mr. Thienchai Na Nakorn)

Uszsuaunssumsnydygiiununginmeyusev (Chair, the Subcommittees on the
Minamata Convention on Mercury, under the National Environment Board)
E-MAIL ADDRESS: lawsnthi@gmail.com

o, wwaWwd wiaeAdaun (Mr. Supat Wangwongwatana)
Q’wsmm’g&ﬁ {Advisor, the Subcommittees on the Minamata Convention on Mercury,
under the National Environment Board)
E-MAIL ADDRESS: supat.w@fph.tu.ac.th

o WAy nadReduns (Mr. Siwatt Pongpiachan)
Q’Vﬁ&ﬂm’gﬁﬁ (Advisor, the Subcommittees on the Minamata Convention on Mercury,
under the National Environment Board)
E-MAIL ADDRESS: pongpiajun@gmail.com

& uNanaaniy fussdonia (Ms. Chalongkwan Tangbanluekal)
Q’Vlieﬂmqeﬁ {Advisor, the Subcommittees on the Minamata Convention on Mercury,
under the National Environment Board)
E-MAIL ADDRESS: chalongkwan.t@egmail.com

& wwan dwiad (Mrs. Palarp Sinhaseni)
Q"Vtsaﬂm’g@ (Advisor, the Subcommittees on the Minamata Convention on Mercury,
under the National Environment Board)

E-MAIL ADDRESS: spalarp@chula.ac.th



@.6 nsum‘uﬁuuaww (Pollutlon Control Department) quéU‘isa’mmusxﬁ'U‘U’mwa

).

S

UBDIIONA LA3QuwY (Mr.Athapol Charoenshunsa) Winthenvginulng

aduAnsuAIUANNaTY (Director General)
E-MAIL ADDRESS: rungsiyanons@gmail.com/athapol.c@pcd.go.th

L4

WNANIUTY NS g33UnY (Ms.Preeyaporn Suwanaged) gndndeiauouus

spwduAnIuAIUANNANY (Deputy Director General) Anuuresssvalng

E-MAIL ADDRESS: preeyaporn.s@pcd.go.th

Waiyed wingdl (Mrs. Kanchalee Navickabhum)
HeuIEn1sneiansMnTBudouaransounsie

(Director, of Waste and Hazardous Substances Management Division)
E-MAIL ADDRESS: kanchalee.n@pcd.go.th

WNANTTMT TRINT (Ms. Teerapomn Wiriwutikorn)
Admmganziunisiamsmnveadouaransdunse

(Specialist on Waste and Hazardous Substance Management)

E-MAIL ADDRESS: teerapormn.w@pcd.go.th

WSty uAINsEER (Mr. Vuttichai Kaewkrajang)
Infvnisiaadeudingnisftey (Environmentalist, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: kaewkrav@hotmail.com

WETIUATNS sehuln (Ms. Napaporn Tangtinthai)
tndwnnsdanandeudiuignns (Environmentalist, Professional Level)

E-MAIL ADDRESS: napaporn.t@pcd.go.th

pudyainngy



a.lo nsuéa;a’%uﬁmmwLtazaaxtamﬁau (Department of Environmental Quality Promotion)
o welyy 5mesyns (Mr.Panya Warapetcharayut)
demnemsmueideuas neUsLAUA WIed BN (Director of Environmental Research and Training Center)
E-MAIL ADDRESS: panyadl@hotmail.com
b, WREAIMNTIN @Mna (Ms. Wanna Laowagul)
Inignisaunndeutingnismie Environmentalist, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: wlaowagul@yahoo.com
o, UNTUATING v“i’qzj'sssm (Mrs. Chanthiraporn Tangsuwan)
TnjvnisAunndenyURng (Environmentalist, Practitioner Level)
E-MAIL ADDRESS: chanthiraporn.tsuwan@gmail.com
®.m n‘iam%'wEl’mivmwztauaz‘uwﬂa (Department of Marine and Coastal Resources)
®.  WNESM ngateAisnain (Mrs. Suthida Kan-atireklap)
UnTunsuszsgngMIiie (Fishery Biologist, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: kanatisuthida@gmait.com
o.¢ NBINTANUSEWA drinauudansnminennsssaueiuarduindau (Office of The Permanent
Secretary for Ministry of Natural Resources and Environment)
@  unauua 183a (Ms. Narumon Oris)
Hnfrnisaanndeutdingnnsiiay (Environmentalist, Senior Professional Level)

E-MAIL ADDRESS: narumonoris@hotmail.com

. ns:ns*;g‘qqxawn‘ssm (Ministry of industry)
\g.é n%uT%#a’luqmﬁ'lﬂniiu (Department of Industrial Works)

®.  UNANUGUA \gfy,iy’m?f (Ms. Narumon Boonyavong)
Wnineremanstiungynis (Scientist, Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: narumon.b@diw.mail.¢o.th

. WNaANETUg 91U (Ms. Sineenat Chawna)
UnIngnmansufufins (Scientist, Practitioner Level)
E-MAIL ADDRESS: sineenat.c@diw.mail.¢o.th



o.ln éﬂﬁmwu'msg'mw?mﬁ'm%qmm%nssu (Thai Industrial Standards Institute)

o. WLAESAANA UseiaSgay (MrKiattisak Prasertsuk)
unJynsuesgugungms (Standards Officer, Professional Level)

E-MAIL ADDRESS: kiatisak@tisi.mail.go.th

' & : . . .
o.m nsuqmamnﬁuwugwuazmsmﬁams (Department of Primary Industries and Mines)

®.  UNAIIITIUNT AMNEY (Ms. Wannaporn Kwamsook)
injwnisRanadeutiugnsfives (Envionmentalist, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: ffon65@gmail.com

. UNamnUNSml wen2173 (Ms. Kanokrat Makkwao)
ﬁnﬁmms&mé’amﬂﬁﬁ’ﬁms (Environmentalist, Practitioner Level)
E-MAIL ADDRESS: Kanokrat.9266@gmail.com

e e
o.e NSUBUNIY (Department of Health)

@. UNUbz Usuiaigau (Mrs. Piyada Prasertsom)
Vumuwnevsananal (Fuiunanssuge) (Advisory Level (Dental Public Health))
E-MAIL ADDRESS: pprasertsom@gmail.com

b, unauinda wliyss (Ms. Nanmanas Yaembut)
umuwndtrungniswe (Dentist, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: nanmanas.yam@gmail.com

o, WUNAITYY 81011383 (Mrs. Neeranuch Arpacharus)
dnnnisanssagudungmsitey
(Public Health Technical Officer, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: a.neeranuch@gmail.com

& WNEIBITIU yasuw (Mrs. Uthaiwan Bootpare)
dninnsassaguiunymsiiey
{Public Health Technical Officer, Senior Professional Level)

E-MAIL ADDRESS: uthaiwan.j@anamai.mail.gc.th



.o NTUAIUALULIA (Department of Disease Control)
@ WEATY UwsAuETIH (Mr. Hirunwut Praekunatham)
WBULWMETIUNYMIRLEY (Medical Physician, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: phirunwut@gmail.com
b, WEsULITIY $IUIYsE (Mr. Thanawat Rattanawitoon)
Un3nisarsisagudiugnts (Public Health Technical Officer, Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: thanawat.envocc@gmail.com ‘
m.a NIUINEAIERSNTSUNWNE (Department of Medical Sciences)
o wanviydu adiuisey (Ms. Kwanyuen Sripaoraya)
Univemaninisinndgngn1siey (Medical Scientist, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: kwanyuensripaoraya@gmail.com, kwanyuen.s@dmsc.mail.go.th
m.a NN SUWNE (Department of Medicine)
@ WEARWY WuLeIs (Mr. Kitipong Banomyong)
WELANgFIuNIALAY (Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: occenv@gmail.com
. Weanns sadlasinid (Mr. Supakorn Tultrairatana)
wsunwnggIungys (Physician Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: op191@hotmail.com
o WNITIUN WIRTIWAa (Mrs. Wanna Chongchitpaisan)
NEWIAIITNTINEYNISALAY (Nurse, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: occenv@gmail.com
m.¢ duinuAuznssuMIa LAz (Food and Drug Administration)
@ WNaABTRIA gUNIEUR (Ms. Yaowares Oppamayun)
Wnthaudimunulounsusiiauansiall (Head of Chemical Safety Group)
E-MAIL ADDRESS: yaowares@fda.moph.go.th
. uNaMeeiA AWy (Ms. Aurus Kongphanich)
Wndgnsiuignsiiag (Pharmacist, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: aurus@fda.moph.go.th, aurus.kongphanich@gmail.com
o, wRAYY Beudrened (Mrs. Pitchaya lamsumang)
indunstugyns (Pharmacist, Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: pitchaya@fda.moph.go.th, golfy 087@hotmail.com
& unanIsyn Jyniusswins (Ms. Weeraya Panyapraphakorn)
Wndunsu{UuRns (Pharmacist, Practitioner Level)

E-MAIL ADDRESS: weeraya.p@fda.moph.go.th



.0 NTUBIANTIEWINNUSEIA (Department of International Organizations)

@ WWEUNAgM nouy (Ms. Katesuda Thongna)
nnisymgungyns (First Secretary)
E-MAIL ADDRESS: ka.thongna@mfa.mail.go.th
o nsuau?é’&ymﬁnwsngwma (Department of Treaties and Legal Affairs)
o wwalguuyi #1997 (Mr. Nattanont Tangngam)
nnisysJoRnms (Third Secretary)
E-MAIL ADDRESS: na.tangngam@mfa.mail.go.th
<o gununnisiveyssiranuszend o uasiatian auwusizgada (Permanent  Mission  of

Thailand to the United Nations Office and other International Organisations in Geneva)

o. WILFASE o (Mr. Thitirat Wongkaew)

o8

Unnsymdruneyns (First Secretary)

E-MAIL ADDRESS: thitirat. mfa@gmail.com

&.o n'iu'f;'!;%wi’]wizmﬁ\(Déryzartment of Foreign Trade)
®.  WNEATINUSYT Ladfiou (Ms. Panthacha Saengduen)
unirniswidivgdunynisivay (Trade Officer, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: panthacha@yahoo.com
b, unNandaun Jzadu (Ms. Asma Ngasaman)

Undvmswadivggiungnis (Trade Officer, Practitioner Level)

E-MAIL ADDRESS: ms.asma.g@gmail.com

b.e NTUIVINTNEAT (Department of Agriculture)

®.  UWNKMEAT adrsunat (Mrs. Pakasinee Klaimala)

UNIenmansdIuiyMIRLEY (Scientist, Senior Professional Level)

E-MAIL ADDRESS: pakasinee@gmail.com



L2 n's.,vls'zqmiﬁaa (Mn wstry of Fmance)
m! @ nsnnamn's (The Customs Department)
o. WwdRgWuS gunseng (Mr. Nipitpon Hoontrakul)
URnsguyMs (Legal Officer, Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: 107300@customs.go.th
. uNEATINSBUNS dnatuiums (Ms. Promporn Sakulwatcharin)
1AnsUJURns (Legal officer, Practitioner Level)

E-MAIL ADDRESS: 108729%@customs.go.th

%.@ NINLTBIWANSSINYIA (Department of Mineral Fuels)

e Wweyliin éuqi’mﬁ (Mr. Anuchit Limsuwat)
fememsnaspmasnsfeuasdndaniteondanssuni
(Director of Safety and Environment Division)

E-MAIL ADDRESS: anuchit@dmf.go.th

b, walada idrasysal (Mrs. Sotida Laosomboon)
Uninenmanidiungymsivey (Scientist, Senior Professional Level)
E-MAIL ADDRESS: sotida@dmf.co.th

o unNamIagyi lead (Ms. Jitruthai Tosati)
univenmanidngyms (Scientist, Professional Level)

E-MAIL ADDRESS: jitruthai@dmf.go.th

. anullasnduauvissundlne (Petroleum Institute of Thailand)
®. ‘u’Na’er?Lﬁau n1z5u8 (Ms. Saoduan Tavarom) |
UniAsee1ila (Senior Analyst)
~ E-MAIL ADDRESS: saoduan@ptit.org
. uNEIgEAng fuvid (Ms. Usatip Kunsit)
Un3lATent (Analyst)
E-MAIL ADDRESS: usatip.k@ptit.org
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